お客様︓小町幸生様

新年例会＠たきび

例会日︓毎週木曜日 12:30～13:30
例会場︓八坂神社 社務所

〒189-0013 東京都東村山市栄町3-25-1

週報作成︓クラブ管理委員長 平野 裕明 会長︓平野裕明
副会長︓菅原千稲
幹事︓葛西徹
副幹事︓野村高章

事務所︓〒189-0013
URL︓https://hm-rc.org/
facebook︓https://www.facebook.com/HigashimurayamaRC/

h.murayama@eagle.ocn.ne.jp
東京都東村山市栄町3-5-1 ハイツむさしの101

TEL 042-393-7500 FAX 042-395-1166

司会︓田中会員 幹事報告︓葛西幹事

合唱︓菅原会員 出席報告︓藤野会員

①

⑥②

⑤プログラム

点鐘︓平野会長

■会員数︓22名

■免除者︓1名
■欠席︓5名

■出席者︓15名
■出席率︓75.00%

■3週間前出席率
 （修正後)︓80.95%

①
②

③
④
⑤
⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

点鐘︓平野会長
合唱︓ソングリーダー︓菅原会員
　国歌斉唱・奉仕の理想
お客様紹介︓北久保会員
会長挨拶・会務報告︓平野会長
幹事報告︓葛西幹事
出席報告︓藤野会員
ニコニコボックス︓野村会員
お客様挨拶
委員長報告
謝辞・閉会点鐘︓平野会長
懇親会

Vol.59

今年度会長テーマ P.O.P.

東京東村山ロータリークラブ
国際ロータリー第2580地区

第2811回例会 2026.1.8

よいことのために手をとりあおう

東京東村山ロータリークラブ

■お客様 小町幸生様

[理事会報告]
　12月収支明細報告について/新年夜間移動例会の予算
　書(再)/名誉会員(牛来峯聡氏)入会式の日程について/
　入会予定者(大西健太郎氏)/60周年記念式典日程につ
　いて/2025年東村山市民産業まつりにおけるポリオ根
　絶募金の送金額について/東村山給食センター配膳方
　法変更の申出について/東村山市社会福祉協議会キャ
　ラクター「ぽんたくん再生プロジェクト」協力につ
　いて

⑩謝辞・閉会点鐘︓平野会長

■野村クラブ管理委員長

■野崎60周年記念実行委員長

■小町幸生様

③お客様紹介

・今月21日から23日に宜野湾に行く際の行程、行事に
　ついて

・60周年委員長を拝命した。
・あと1年しかないが、日程は令和8年2月16日(月)に掬
　水亭で行うこととした。
・会員減少につき、開催場所も小さくしたが、皆さんの
　心に残るイベントにしていきたい。
・式典の進行にあたっての人員構成や来賓など、絞り込
　んで開催するようになると思うので、早めに皆さんに
　ご相談して行きたいと思う。

・皆さんと会えて、とても嬉しく思っている。
・木曜日のスケジュールが入れられることに、まだ慣れ
　ていない。
・年齢も職業も違う人たちが、こうして会せるのもロー
　タリーの魅力だと思うので、是非若い人たちにこのよ
　うな魅力を伝えて行って欲しい。

④会長挨拶・会務報告 平野会長

北久保会員

⑤幹事報告 葛西幹事

・2028-29年度ガバナー(ガバナーノミニーデジグネー
　ト)決定通知について  中島弘人(なかじまひろと)氏
　に決定 東京ワセダロータリークラブ所属
・第13回全国インターアクト研究会・福島会議開催の
　案内 5/9(土)・10(日)@福島県環境創造センター交
　流棟
・RLI︓卒後コース「ファシリテーター養成講座」開催
　2/12(木)13時登録開始@国立オリンピック記念青少
　年総合センタ

野村会員⑦ニコニコBOX

懇親会

　　　　　　　　　◆小町幸生様(元会員)︓お世話に
　　　　　　　　　　なります。久しぶりに皆さんに
　　　　　　　　　　お会いできて嬉しいです。
　　　　　　　　　◆平野会長・葛西幹事︓新年おめ
　　　　　　　　　　でとうございます。午年ですの
　　　　　　　　　　でウマくいきますように︕︕
　　　　　　　　　◆當麻会員︓明けましておめでと
　うございます。本年もよろしくお願いします。
◆戸澤会員︓明けましておめでとうございます。本年
　もよろしくお願いします。
◆北久保会員︓平野会長年度の下半期です。皆さん元
　気にロータリーライフを楽しみましょう。
◆野崎会員︓明けましておめでとうございます。今年
　は午年、経済の格言は尻下がり、株は正月早々大当
　たりしました。東村山RC60周年の準備よろしくお願
　いします。
◆山本会員:皆様明けましておめでとうございます。
◆野村会員︓今年もよろしくお願いいたします。
◆鈴木会員︓明けましておめでとうございます。今年
　もよろしくお願いします。
◆田中会員︓明けましておめでとうございます。素晴
　らしい一年となりますようご祈念申し上げます。
◆菅原会員︓今年は60周年という大事な節目の年にな
　ります。どうぞ皆様からのご協力をいただき、乗り
　切れるよう頑張りますのでよろしくお願いいたしま
　す。

⑨委員長報告

⑧お客様ご挨拶
合計︓38,000円  累計︓726,000円

	Weekly-20260108-1_01
	Weekly-20260108-2_01